事 務 連 絡

平成２９年１０月１９日

各関係の皆様
三重県競技力向上対策本部事務局

ＭＩＥスーパー☆（スター）プロジェクト１次オーディションの荒天対応について

荒天に伴う対応につきましては、下記のとおりとします。

記

１ 台風接近に伴い県内に当日（２２日）６時の時点で暴風警報が発令されている、または
正午までに発令されることが十分に見込まれる場合

次の①②の場合は、オーディションを中止します。

この場合、１次オーディションの試験項目は２次オーディション（１１月２３日）で
一括して実施します。

①オーディションを実施する北部地域のいずれかの市町で発令された場合

②参加者が居住する地域のいずれかの市町で発令された場合
※中止の決定について６時にＨＰで発表しますのでそちらをご覧いただくか、お問合せく
ださい。

※地域については下表参照

地域 該当市町

北部
四日市市 桑名市 鈴鹿市 亀山市 いなべ市

木曽岬町 東員町 菰野町 朝日町 川越町

中部 津市 松阪市 多気町 明和町

伊賀 名張市 伊賀市

伊勢志摩 伊勢市 鳥羽市 志摩市 玉城町 度会町 南伊勢町

紀州・東紀州 尾鷲市 熊野市 大台町 大紀町 紀北町 御浜町 紀宝町

（津地方気象台参照）

２ あらかじめ台風接近に伴い、県内において２２日午前６時から正午ごろまでの間に暴風
警報が発令されることが十分に予測され、中止を決定した場合は、２１日正午にＨＰで発
表します。

３ 台風の接近等により公共交通機関等に支障があり、参加に不都合が生じた場合
（１）遅れて参加が可能な場合

後半の検査（１０：４０）に間に合う場合は後半から受験し、終了後、前半の検査を
行います。

（２）参加が不可能な場合

追試験を希望する者は事務局が指定した別日（別会場）に行います。

４ お問合せ先
三重県競技力向上対策本部事務局
ＨＰアドレス（http://www.pref.mie.lg.jp/common/04/ci400012805.htm）

電話によるお問合せ先（080-3703-4042）。

ただし、２１日正午から１次オーディション終了予定時刻まで。

【問合せ先】三重県競技力向上対策本部事務局

      （三重県地域連携部スポーツ推進局競技力向上対策課内）

〒514-8570 三重県津市広明町 13

TEL：059-224-2979 FAX：059-224-3022